
 

M O N I T O R  

 
KATOLICKIEGO UNIWERSYTETU LUBELSKIEGO JANA PAWŁA II 

 

 

 

Poz. 429/2020 

 

ZARZĄDZENIE NR ROP-0101-262/20 

REKTORA 

KATOLICKIEGO UNIWERSYTETU LUBELSKIEGO JANA PAWŁA II 

 

z dnia 1 września 2020 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr ROP-0101-167/20 Rektora KUL z dnia 27 maja 2020 r. 

w sprawie trybu organizacji i przeprowadzania sesji egzaminacyjnej i egzaminów dyplomowych 

w związku z rozprzestrzenianiem się wirusa SARS-Cov-2 

 

 

 Na podstawie art. 23 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 85, ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Zmienia się zarządzenie nr ROP-0101-167/20 Rektora KUL z dnia 27 maja 2020 r. w sprawie trybu 

organizacji i przeprowadzania sesji egzaminacyjnej i egzaminów dyplomowych w związku z 

rozprzestrzenianiem się wirusa SARS-Cov-2 (Monitor KUL poz. 288/2020) w następujący sposób: 

1. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Na Katolickim Uniwersytecie Lubelskim Jan Pawła II sesję 

egzaminacyjną i egzaminy dyplomowe przeprowadza się w formie stacjonarnej lub zdalnej.” 

2. Dodaje się ust. 1a w § 1 o następującym brzmieniu: „1a. Decyzję o przeprowadzeniu sesji 

egzaminacyjnej i egzaminów dyplomowych w formie stacjonarnej uwzględniając zasady reżimu 

sanitarnego podejmuje dziekan w porozumieniu z Działem Ochrony, Bezpieczeństwa i Higieny 

Pracy.” 

3. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Sesję egzaminacyjną w formie zdalnej przeprowadza się za 

pomocą narzędzi umożliwiających zdalne przeprowadzenie zaliczeń i egzaminów oraz ich 

rejestrację:  

1) platforma e-learningowa Moodle;  

2) Microsoft Office 365; 

3) oraz innych, które umożliwiają zdalne przeprowadzenie egzaminów i zaliczeń i zapewniają 

należyty stopień wiarygodności i poufności.” 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor KUL: 

Ks. prof. dr hab. Mirosław Kalinowski 


